Приложение 2

к Положению о резерве управленческих

кадров Республики Тыва

                                                     Председателю комиссии

                                                   по формированию резерва

                                                     управленческих кадров

                                      ____________________________________

                                      ____________________________________

                                      ____________________________________

                                      (наименование исполнительного органа

                                                государственной власти РТ,

                                        государственного органа РТ, органа

                                             местного самоуправления в РТ)

                                      от _________________________________

                                      ____________________________________

                                       (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                      ____________________________________

                                      ____________________________________

                                      ____________________________________

                                      ____________________________________

                                        (наименование занимаемой должности

                                         с указанием места работы (службы)

                                      Телефон: ___________________________

                                      Домашний адрес: ____________________

                                      ____________________________________

                                      Паспорт: серия ________ № __________

                                      Выдан ______________________________

                                      ____________________________________

                                      Дата выдачи ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в резерв управленческих

кадров Республики Тыва.

    К заявлению прилагаю документы:

1. _______________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

6. _______________________________________________________________________

7. _______________________________________________________________________

«____» _______________ 201___ г.                   _______________________

                                                                                             (подпись)